



ประกาศอำเภอวังน้ำเขียว

เรื่อง ประกาศราคากลางงานปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านบุตะโกเมืองใหม่ หมู่ที่ ๑๙ ตำบลวังน้ำเขียว  
อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา

ด้วย อำเภอวังน้ำเขียว มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านบุตะโกเมืองใหม่ หมู่ที่ ๑๙ ตำบลวังน้ำเขียว อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ปช.กำหนดรายละเอียด ดังนี้

ตาราง ปช. ๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านบุตะโกเมืองใหม่ หมู่ที่ ๑๙ ตำบลวังน้ำเขียว  
อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการที่ทำการปกครองอำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๔๙,๐๐๐.- บาท (สองแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานขุดเจาะบ่อบาดาลขนาดกว้าง ๖ นิ้ว พร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำมอเตอร์ไฟฟ้า และวางท่อประปาขนาด ๒ นิ้ว ยาว ๗๐๐ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๔๙,๐๐๐.- บาท (สองแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายธรรมธรรต ทองสำโรง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

๖.๒ นางสาวธนวัน ศรีสมยา ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

๖.๓ นายณัฐวุฒิ ทุดปอ ผู้อำนวยการกองช่าง

ประกาศ ณ วันที่ ๘ มกราคม ๒๕๕๙

(นายไพรัตน์ ลิ้มสกุล)

นายอำเภอวังน้ำเขียว

สรุปประมาณราคาโครงการเจาะบ่อบาดาลพร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำเพื่อจัดทำราคากลาง

ที่ว่าการอำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา

วันที่ ตุลาคม 2558

ประเภทงานชุดเจาะบ่อบาดาล

เจ้าของโครงการที่ว่าการอำเภอวังน้ำเขียว

สถานที่ บ้านบุตะโกเมืองใหม่ หมู่ที่ 19 ตำบลวังน้ำเขียว อำเภอวังน้ำเขียว

จังหวัดนครราชสีมา

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานอาคาร	48,327.16	1.2726	61,501.14	Factor F
2	ค่างานต้นทุนงานชุดเจาะบ่อบาดาล	198,300.00	1.0000	198,300.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ค่างานไม่พิจารณาปรับราคา	-	1.0000	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
4	ค่างานป้ายประชาสัมพันธ์	-	1.0000	-	- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			259,801.14	
สรุป	ขอเบิกจ่ายงบประมาณเพียง			249,000.00	
	ตัวอักษร (สองแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางงานโครงการดังกล่าว ต่อไป

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ

( นายธรรมธร ทงลำโรง )

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอเจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางสาวธนวัน ศรีสมยา )

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอเจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายณัฐวุฒิ ทุดปอ )

ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง อบต.วังน้ำเขียว

เรียน นายอำเภอวังน้ำเขียว

- เพื่อโปรดทราบ

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติเห็นชอบ  
ราคากลางโครงการดังกล่าวแล้ว

- เห็นควรอนุมัติราคาดังกล่าวเป็นราคากลาง

(ลงชื่อ) ปลัดอำเภอ

( นายธรรมธร ทงลำโรง )

(  ) อนุมัติ

(  ) ไม่อนุมัติ

(ลงชื่อ)

นายอำเภอวังน้ำเขียว

( นายไพรัตน์ ลิ้มสกุล )



กรมการช่างงานเจาะบ่อน้ำบาดาลพร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบจมน้ำ รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด

กองบ่อเจาะ บ่อเมืองใหม่ หมู่ที่ 19 ตำบลวังน้ำเขียว อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา

นายสุวิชาติ ทุกป้อ ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง อบต.วังน้ำเขียว

วันที่ประมาณราคา

ก.ช.-15

แผ่นที่ 1/1

ราคามันมันต์เขต 23.00-23.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	ยอดรวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงานของงาน แต่ละประเภท(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
1	งานขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล+ติดตั้งเครื่องสูบน้ำมอเตอร์ไฟฟ้า								198,300.00	
	-งานขุดเจาะบ่อน้ำบาดาลขนาดกว้าง 6 นิ้ว กรุท่อ พี.วี.ซี.ชั้น 13.5 มอก									
	172532 ความลึก	80	เมตร	-	-	1,970.00	157,600.00	157,600.00		
	-งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบมอดอร์จิมได้น้( Submersible Pump ) มอเตอร์ขนาด 1.5 HP 220 V.AC พร้อมท่อสูบน้ำส่งอุปกรณ์									
2	ติดตั้งและชุดควบคุมตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำบาดาล	1.00	ชุด	40,700.00	40,700.00	-	-	40,700.00		
	งานวางท่อเมนใต้ประปาจ่ายระยะทางยาว 700 เมตร								48,327.16	
	-ท่อ พี.วี.ซี.ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5(ชนิดโพลีเอทิลีน)	175	ท่อน	168.22	29,438.50	-	-	29,438.50		
	-ข้อต่อตรง พี.วี.ซี. ขนาด 2 นิ้ว	170	ท่อน	16.82	2,859.40	-	-	2,859.40		
	-ข้อต่อสามทาง พี.วี.ซี. ขนาด 2 นิ้ว ลด 3/4 นิ้ว	5	ท่อน	25.00	125.00	-	-	125.00		
	-ปิดจุกท้ายท่อ พี.วี.ซี.ขนาด 2 นิ้ว	1	ท่อน	16.82	16.82	-	-	16.82		
	-น้ำยาประสานท่อ พี.วี.ซี.ขนาด 500 กรัม	5	กป.	250.00	1,250.00	-	-	1,250.00		
3	-งานขุดดินวางท่อขนาดกว้าง 0.20 ม.ลึก 0.30 ม.ยาว 700 ม.	700	เมตร	-	-	15.00	10,500.00	10,500.00		
	งานวางท่อสูบน้ำถึงห้องถังระยะทางยาว 150 เมตร									
	-ท่อ พี.วี.ซี.ขนาด 1.5 นิ้ว ชั้น 8.5(ชนิดโพลีเอทิลีน)	38	ท่อน	99.07	3,764.66	-	-	3,764.66		
	-ข้อต่อตรง พี.วี.ซี. ขนาด 1.5 นิ้ว	38	ท่อน	9.81	372.78	-	-	372.78		